



Finansçılar, QNB Finansbank için koştu

Üç QNB Finansbank çalışanı, bankalarının destekleriyle koştukları zorlu uluslararası yarışlardan başarıyla döndü.

QNB Finansbank, koşuya gönül veren üç finansçısını uluslararası yarışlarında destekledi. **Expert Support Analyst** Tolga Güler ve **Bilgi Teknolojileri Yönetmeni** Özgür Öktem, İtalya'nın Courmayeur Aosta Vadisinde düzenlenen dünyanın en zor yarışlarından birisi olan Tor Des Geants Endurance Trail'de QNB Finansbank'ı temsilen yarıştı. 150 saat zaman dilimli yarış, 340 kilometrelik etabı ve 31 bin metre yükseklik kazanımı ile 50 farklı ülkeden 867 sporcunun zorlu mücadelesiyle gerçekleşti. Yarışmanın bir dayanıklılık testi olduğunu belirten ve sporcuların yarısına yakınının etabı tamamlayamadığını belirten Tolga Güler ve Özgür Öktem, tüm güçleriyle yarıştı. Tolga Güler 240 kilometre koşuttan sonra 105. saatte sağlık sorunları nedeniyle yarıştan ayrılırken Özgür Öktem, zorlu yarış 145 saat 23 dakikada tamamlayarak en iyi sonuçlardan birini elde etti.

QNB Finansbank'ta **Expert Operator** olarak görev yapan Kamil İnak da bankayı Berlin Maratonu'nda temsil etti. Dünyanın en popüler altı elit maratonundan biri olan yarışta 50 bin kişi koşarken Kamil İnak, bitiş çizgisini 848'inci kişi olarak geçti. İnak, 2 saat 51 dakika koşarak katılan 100 Türk yarışmacı arasında da 6. oldu.

Finansçılar koşuyor

Öte yandan çalışanların aktif yaşam bilincini destekleyen QNB Finansbank'ın "Finansçılar Koşuyor" etkinlikleri kapsamında da koşular başladı. 300'e yakın Finansçının katıldığı koşularda ilk etap Belgrad Ormanı'ydı. Haftada bir gerçekleşen sonbahar koşuları, Caddebostan Dalyan'da devam etti, zorluk derecesi yüksek Polonezköy Parkuru ile son buldu.

QNB Finansbank İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Hakan Alp, bankanın kurum kültürünün bir parçası olarak centilmence rekabetin, sporun desteklendiğini belirterek

“Bankamızın finansçı kimliğini ve liderlik niteliğini pekiştirerek heyecanlarında çalışanlarımızın yanında yer almaktan, QNB Finansbank adına yarışmalarından ve aldıkları derecelerden çok mutluyuz. Bu yöndeki destekler, tüm çalışanların motivasyonunu artırıcı ve kurum kültürünü geliştirici bir rol oynuyor” dedi.